Las Actividades Extracurriculares aplican para los estudiantes que continúan en 

jornada complementaria. El padre de familia debe prever el transporte, almuerzo y 

demás servicios que se requieran.  

El valor de los diez (10) meses tiene un costo de Ochocientos cincuenta 

mil pesos m/cte. ($ 850.000) y se pagará en dos cuotas: $425.000 en marzo y 

$425.000 en abril. 

El link para la Inscripción a Extracurriculares:  

https://forms.office.com/r/fiCJxCHm84 

La jornada extendida tiene un horario de 2:30 p.m. a 5:30 p.m. según la disciplina